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SPECIAL NOTE: fhe catalogue has finally made the World Wide Web. The website address is www.oqrelics.com. Mail catalogs will continue with all updated items plus

;eilliemsl$Affilescribed. hfter approxihately 3 weeks, the cunent catalog will be listed in the website.
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EARLY LUGERS

LUGER, 1900 Al\,lERlCAN EAGLE , 4 %" ..7 .65 m/m..#961 1 ..The classic dished toggle luger..blue 98%..bore vg..sharp walnut grips..proper wood base
.. $2800.

LUGER, 1906 BRAZILIAN DWM ,4%"..7.65 m/m..#2983..Most Brallian are extremely rough..This one better than average..blue 93-95%..good bore..

LUGER, l906PORTUGUESE M2,4%"..7.65m/m..#1053..81ue96-97%..boregood..skawedparts..properPort..proofedMag..Squeese

LUGER, 1906 SWISS ARMY , 4 %"..7 .65 m/m..#8299..B|ue 98-99%..Swiss cross over chamber..mint bore..exc. straw & walnut grips..proper wood

LUGER, 1908 Commercial, 4', 9 m/m..#39766.."Mother of Lugers'..Blue 99%..mint bore..exc.+ strawed parts & walnut grips..Eady mfg..no holdopen

LUGER, 1908 DWN4, 4'..9 m/m..#6419f..Blue 93-95%..bore & wood grips g-vg..exc. straw parts..2 sets of numbers..priced as a shooter.........,..,........

\/Wt

4'..9 m/m..#37b..Difficult early date to find..Blue 98%..bore good..strawed parts..proper walnut grips & mag..Note 2-digltLUGER,

.... s'1475.

.....s 625.

serial
................. J I lYJ.

7.

o. LUGER, 1914 ARTILLERY DWM, 8'..9 m/m..#75..The rarest of all luger artilleries and of luger variations
artilleries Erfurts artilleries were only mfg in 1914 and the major producer..Blue 97oh..bore & walnut grips
lncluded is malching number #75 original stock w/leather on both ends..Super rare. too collection oiece

- less than 200 mfg of the 1914 DWM
vg..strawed parts..proper wood base mag..

o LUGER, 1916 DWM,4'
Super buy on a shooter

..9 m/m..#2104h..Some mixed numbers..numbers and proof marks visable..Restored blue 99%..good bore..wood grips

10. LUGER, 1916 DWM, 4' ..9 mlm..#l743L..Beautifully restored 100%..good bore..sharp numbers & proofs..proper strawed parts..Sharp!..Shooter price ...... $ 725.

& mag..
........... $ 550.

s4200

$ 1 975.

s3600.

. s 625.

. $ 8s0.

s1 27s.

s2s00

. $ 89s.

11.

1a

13.

14.

LUGER, 1917 ARTILLERY DWM, 8"..9 m/m..#6603h..Blue 98-99%..bore mint..sharp checkered walnut grips & strawed parts..proper wood base mag..

LUGER, 1917 NAVY DWM, 6'..9 m/m..#2836..Scarce 6" Navy..Blue 98-99%..exc.+ bore..sharp walnut grips..100-200 meter sight..Strawed parts..

LUGER, 1917 ERFURT, 4'..9 mlm..#2405b..Blue 96%..bore g-vg..plastic grips..mismatched serials..priced as a

LUGER, 4'..9 m/m..#7656K..Front strap'$.B. 16819"..81ue 95-967o..bore exc.+..beautiful strawed parts..sharp walnut grips..
This exc.

15. LUGER, '1917 ERFURT, 4"..9 m/m..#6058r..A close{o-mint Erfurt..Blue 99%..mint bore..mint straw & mint Erfurt grips..Proper wood base mag..

LUGER, 1918 DWM, 4"..9 m/m..#5573e..Blue 96-97%..mint bore..exc. straw parts..sharp walnut grips w2 matching wood base mags..Scarce lo find

LUGER, 1918 DWM. 4"..9 m/m..#6286c..Blue 96-97%..bore walnut grips..and straw parts exc..proper wood base mag..Scarce date

FOST WWI

18. LUGER, 1920 DWM, 3 5/8"..7.65 m/m..#5839K..Blue 99%..bore exc..strawed parts vg-exc..sharp checkered walnut grips..Proper wood base mag .. $ 725.

I
I

'16.
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20.

21.

22.

23.

LUGER, 1920CARB|NE DWM,11 314"..7.65 m/m..#5735..SeeLuqerVariations, pg. 158& 159, known
straw & grips..mint bore..exc. wood bottom mag..Dated 1917..Naval proofed..receiver w/ramp front sight

as parts carbine. Blue 97-98%..exc

LUGER, GNR, 4 %', 7.65 m/m..#1989..On|v 564 mfq..Blue 95%..exc. bore..walnut grips and strawed parts..Proper proofed port 'il oilll"i

LUGER, 1929 SWISS, 4 %"..7 .65 m/m..#591BB..Q9!Ople!919w!ss Bjg..Luger next to mint..mint bore, grips and mag..The luger with the most variations..

luger..l"tissue'K"..Scriptic & gothic "S'proofed on all the parts
different (87) but same proofing as rest of luger, factory

24- LUGER, 1936 MAUSER CODE S/42, 4', 9 mlm..#7522L..Original blue & bore vg..Sharp checkered grips..proper mag..serials match..

25. LUGER, 1936 MAUSER CODE S/42, 4'..9 m/m..#3048i..Shooter complete..serials mixed..blue good..bore vg+..bargain price..........................

26. LUGER, 1937 MAUSER CODE S/42,4i,9 mlm..tr2470y..Blue 98-99%..exc. bore..sharp walnut grips pre-war ll..NP throughout..bargain price.

2

LUGER, WEIMER POLICE (1929), 4"..9 mlm..#2419u..Complete Riq..Blue 98-99%..exc.+ bore..sharp walnut grips & exc. strawed parts..Sear &
mag safety..Front strap "L.A. 298"..Two wood bottom mags..mali;:ring #'s on front strap & serial number - mags 1 & 3..Holster brown exc. police
style'Berlin 1929 L.A. 2419'..stripping tool 2419..On page 151, Stills, Wei,ner Luqers only 340 apart..Top collection quality for a complete rig ......

\/wlt

$2800

$3200.

$2600.

$21 00.

.... s 675

C A7F

..... s 950

s3200

.... s2800

s340C.

... $ 1 650.

zo.

29.

30.

Jl.

LUGER, 1937 MAUSER CODE S/42, 4', 9 m/m..#9489n..Scarce variation..ls lssue 1937 with beautiful strawed parts..early blue 96-97%..mint bore &

LUGER, 1938 MAUSER CODE S/42,4"..9 mlm..#8767l..Blue 99%..bore vg..walnut grips sharp..pre-war ll..NP proper mag..sharp.........

LUGER,
pre-war

, 1938 MAUSER CODE S/42,4"..9
Mauser blue..not a common WW ll

mlm..#1227i..Blue 98%..bore vg..sharp checkered Mauser # walnut grips..Matchinq mao..Sharp early
. .. ) lo3u.date..Very collectable.

LUGER, 1939 MAUSER CODE S/42, 9 m/m..#7050n..Next to mint inside & outside..2 matchino maqs..Scarce variation to find a 1939 date with S,'42

33. LUGER, 1939 MAUSER CODE 42,4"..9 mlm..#2388s..Blue 98-99%..vg-exc. bore..sharp walnut grips..matchino mao

ut LUGER, 1939 MAUSER CODE 42, 4', 9 m/m..#9452..Nicely restored Mauser with different upper & lower numbers..Nal proofs & other stampings

LUGER, 1940 KRIEGHOFF, 4'..9 m/m..#1 1198..See Krieq Parabellum, Gibson, pg. 174..mfg. approximate 100 (conect range)..Blue 85%..v9. straw..
g-vg. Bore..light pitting on frame behind side plate & lop of barrel..black plastic grips..Krieg. mag in'40 range..Low price on this super rare 1u9er...............$2300

LUGER, 1939 MAUSER BANNER, 4"..9 m/m..#1 150w..Complete Rig W2 matchino maqs..Police stud holster (black exc. "Berlin 1939') tool, Eagle 'F"

LUGER, 1939 MAUSER BANNER, 4"..9 m/m..#3796w..Sold as rig with 1 matchino mag..Blue 98+%..bore exc.+..walnut grips sharp..Proper Banner

LUGER, NAVY 1940 MAUSER CODE 42,4"..9 mlm..ll4797a..A next to mint complete matchinq mag Rigl Blue 99%..bore exc.+..Sharp walnut grips..
Front strap marked'O.3835,'mag serialized to luger..Black Navy holster, exc..'Art Vogel 1939 Eagle over M." Stripping tool & extra mag proofed '42.'
A real gem of a Rig!

JO.

aa LUGER, 1940 MAUSER CODE 42, 9
black plastic grips & black plastic mag

m/m..$7709m..Early'Black WidoW' refer Third Reich Luoers by
shoulder holster wistraps..A

Still, pg. 71, #2541m..Blue 99%..bore vg+
very scarce rig!.Comes dexc. Original light brown

38. LUGER, 1940 MAUSER CODE 42,4"..9 mlm..l4494i..BIue 98-99%..bore exc..walnut grips..proper mag..NP

39.

40.

41.

42.

43.

44"

45.

46.

47.

LUGER, 41 CODE BYF, 4"..9 m/m..#8094z..This popular WWll luger has 98-99% blue..vg+ bore..sharp walnut grips..proper..FXO mag..NP . .. .........$ 975.

LUGER,42 CODE BYF, 4", 9 m/m..#1517d..Black Widow..blue 99%..mint bore..black plastic grips..proper exc..black plastic mag..Real Sharp................$1300.

LUGER,42 CODE BYF,4', 9 m/m..$9476i..Nicely restored - 1007o..a11 matching serials..bore good..properWW ll mag..Nice looking shooter, at on|y......$ 695.

P-38',s

P.39, WALTHER AC4O (No Date),
w/matching # grips..Restored..bore

9 m/m..#7615..Proper serial range..less than 2,800 mfg..hardest militarv P-38 to find..Parts proper proofs
vg+..Exc. representative s2I00

P-38, WALTHER AC40, I m/m..#3297b..Early high
usage & many lost in combat..Almost impossible to

gloss blue 94%..bore exc..grips proofed & numbered to gun..Early P-38's received much
$1 s00.

P-38, WALTHER AC40, 9 m/m..#9061b..Rare & early Walther is 94% high gioss blue..exc.+ bore "AC' on frame..matching number & proofed

P-38, WALTHER 480, 9 m/m..ft4656..Most wanted of P-3E..approximately 7,000 mfg. Early part of WW ll..Com. blue 97-98%..bore vg..grips

..#23946..Scarce Mod HP, beautifully restored 100%..all stampings extremely clear (no puffing)..bore good
$ 8s0.

4"..9
Blue
error..G.l. papers
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49.

50.

51.
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P-38, WALTHER AC41, I m/m..#9207f..A super early Walther next to min_l with original blue 99%..exc. bore & minty proofed mag..

P-38, WALTHER AC41, I m/m..#819Bb..Early blue 99%..bore vg..proper marbleized proofed grips..Matchino mag..One of the nicest early

P.38, WALTHER AC41,
proofed mag.....

9 m/m..#8B49g..Early high polish blue 97-98%..small parts proofed "E359"..exc. bore..mint marbleized proofed grips..proper
.. $ 850.

P-38, WALTHER AC41, 9 m/m..#3971f..Early blue 99%..exc. marblized proofed grips..g-vg. Bore..Walther proof marks on all parts, w/Walther

P-38, WATTHER AC41 ,9 mlm..#2452d.Early Walther Blue 97-98%..v9. bore..proofed grips..serialized mag (proper)..NP throughout..very little blue

66. NAMBU, PAPA NAVY, 8 m/m..#629..Riq..2nd variation..Have not seen anv nicer..Blue 98-99%..bore
tangent signts..Original brown holster w/straps..extra mag..cleaning rod & original ammo..Super Buy

vg & sharp grips..Navv anchor on side..
$2700

67C. NAMBU, T-94, 20.5..#70665..Mfg. May of 1945..697 known mfg - production ended in June (last of 450 mode)..Blue 98%..mint bore & light

55. P-38, MAUSER BYF43,9 mlm..#8421o..nen to mint blue..vg-exc. Bore..black grips..proper mag .................. ..s775.

58. P-38, WALTHER AC44, 9 m/m..#1370i..An almost mint Walther..blue 99+%..mint bore & marbleized grips..NP & proper mag..Excellent buy! ............. ...... $ 750.

60. P-38, WALTHER AO44, 9 m/m..#1799e..Original finish next to mint..bore mint..correct marble grips.."coppertone" frame correct..proper'e" block..

61. P-38, MAUSER POLICE DUAL TONE BYF44, 9 m/m..fH334..Eagle F..Proper & rare 2{one Police..977o..mint bore & black grips..Collection Quality.......$1750.

62. P-38, MAUSER POLICE DUAL TONE BYF44, 9 m/m..tl4613..Eagle F..scarce police, approximately 2,800 issued..dual tone..98+% blue..mint bore

65. P-38, SVW45, 9 m/m..ft4000g..German Military proofed "waa135'..Blue 96%..mint bore..metal grips w/French star on slide, Bargain price on

rrAiiEttlctlhitrsve

68.

69.

70.

brown..exc. holster w/Jap writing & cleaning rod..Revolver early blue vg.-exc..sharp grips..exc. bore..AIso
$ 57s.

NAMBU, T-14, 3.6..8
with exc. straw

NAMBU
leather,

rig..Blue
cleaning

98-99%..bright bore
rod..High quality on this

71C.

72.

1a

76.

77.

r ou.

79.

early and

NAMBU, T-14, 3.10..#3555 (Nagoya)..Only 7,825 mfg in 192B..Small trigger guard..blue 99%..bore good..proper strawed parts & mag

NAMBU, f-14,11.12"..8 m/m..#24798..Sma|I trigger guard..early 1936 w/com blue, 99%..mint bore..Sharp

l, T-1+, t3.t"..8 m/m..#43022..fiq small trigger guard..mfg. 1938 (early)..blue
(Jap writing inside), straps & cleaning rod..Bargain rig...,.................

98-99%..mint bore & beautiful strawed parts..Comes with early

NAMBU, T-14, 15.1 ..8 mlm..#72715..Lar9e trigger guard..Early large guard..Mfg. in 1940..81ue 99%..mint bore & sharp grips..matchino mag..

NAMBU, T-14, 18.6"..8 mlm..#78252..Lar9e trigger guard..mfg. in 1943..b1ue 99%..mint bore..sharp grips-.proper mag..Comes Wexc. Canvas holster......

NAMBU, T-14, 18.9"..8 m/m..#89192..Large trigger guard..mfg. .1943 by Nagoya 1d issue..blue 99%..mint bore..matchinq mag..next to mint......................

NAMBU, T-14, 19.1'..8 mlm..#8927..Large trigger guard. RiS - 2 matching mags..Blue next to mint..mint bore & grips..Exc. early leather holster w/Jap

NAMBU, T-14, 19.4'..8 m/m..#27035..two matching mags..Blue $9+%..next to mint..mint bore & sharp checkered grips..scarce W2 matching mags.......... $ 750.

NAMBU, T-14, 19.8'..8 m/m..#53 l69..Large trigger guard..blue 99%..mint bore..matchino mag..next to mint

$ 895.

$ 675.

$ 600.

$ 600.

$ 850.

$ 495.

$ 650.

$ 695.

$ 475.

80.

81. ....... ................$ 47s.

Ll
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slab grips..late cocking knop..Blue 99%..mint bore and matchinq

WALTHERS

83. PPK, RZM, 7.25 mlm..#824972..Mint in & out..Marblized grips mint..proper proofs..extension mag..Cannot upgrade..top collection PPK.................. $1800

84. ppK, WALTHER POLICE DURAL FRAME ,7.65 mtm,.tA28322K..SUPER RARE! Only 1,500 mfg w/dural frame police proofed..see Jan. Still,

Rxis'p@rips..propermag..onlyT krownt- .... $1700.

85. ppK, WALTHER MILITARY, 7.65 m/m..#367971K..NexX to mint Milltary..proofed "Waa359'on slide & frame..wrap-around grips..marbleized gray..

86. ppK, WALTHER MILITARY, 7.65 m/m..#304447K..Proofed "Waa359"..Hard to tind..Blue 96%..mint bore & mint light brown grips..Proper mag......... .. . .$1350.

$

Q ar(

$ 875.

$21 50.

$ 1 700.

) rc/c.

$1 900

88. ppK, WALTHER POL|CE,7.65 mlm..#200735K..Police proofed'Eagle C'..Early blue 96-97%..mint bore & marbleized grips..proper mag ..............

89. ppK, DUAL FRAME, (Lt. Weight)..7.65 m/m..#384256K..Mint PPK inside & outside..extension mag..blk. grips..proofed Eagle over N..A GEM!.......

90. pP, WALTHER lN BOX, 7.65 m/m..#204851P..QqElete Police issue Walther with original box # to gun..! matchinq numbered maos ''1" & '2" -
one ertension rnag Waliher minty inside & outsideJn original Walther kit, oil & cleaning cloth, cleaning rod..Also in German Booklet instruction

in box, "Polizei Pistolen.' A tope quality outfit................

pp, WALTHER lN BOX, 7.65 m/m..#168871p..PP# to box (same)..next to mint inside & outside..Box exc..extension
instruction booklet.can w/oil & cloth..PP Nazi/com. .Next to impossible to flnd one complete & in this mintv condition

91 mag, extra mag..original

gZ. Pp, WALTHER lN gOX ,7 .65 mlm..#17623p..PP matches # on box..easy 997o..early blue..mint bore & grips..c6mes w/can & oil, cloth, extension

93. PP, WALTHER MILITARY, 7.65 m/m..#342310p..Military proofed'Waa359'..blue 98-99%..mint bore..proper proofs..excellent buy........................... $ 675.

pp, WALTHER NAZI COMMERCIAL, 7.65 m/m..#163564p..Ear|y blue..next to mint outside, mint inside..Proofed'Bird over N"..a real gem..
's77s

.Proper late war issue..mint in & out w/mismatched slide & frame # (proper)..no logo on slide

95.

96.

97.

98.

99.

PP, WALTHER, 7.65 mlm..#387276p.
(also proper)..a gem & scarce ............

BROOMHANDLE, MODEL 1930, 5.5"..7.63 m/m..#91 1l

markeo stock, straps & cieantng ro0.-Collection qualily,

BROOMHANDLES

583..Complete Rig!..Blue 99%..bore *::lt::T:::: 
-llll il-T *::::' ::::li s,u,o

..,,..,,'.',.','S 375.

BROOMHANDLE, WW I MILITARY RlG, 5.5', 7.63 m/m..#36391 1..Blue 96-97%..exc. bore & grips..military proofed..comes with a beautiful

BOLO BROOMHANDLE ,4"..7.63 m/m..#339'194..Banel shaped like luger barrel (proper)..Blue 95%..bore vg.+..grips exc..meter sights '50-1,000"..

NAZI, COMMERCIAL, HANDGUNS, MI'S

1 00.

10'1.

102.

1 03.

104.

105

106.

1 07.

108.

109.

1 10.

111.

COLT45ACP M 1917 U.S. ARMY REVOLVER,.#207718..Properproofs & U.S. Property marked..Nextto mint inside & outside..looks unissued..
.Aisoexc.+brownissueholster,.19,17,,w/lanyardtie..Veryscarceisthissupercondition................'..,.-,,.'......

NORWEGIAN AUTO
ldentical to U.S. 1914

BROWNING, HI-POWER TANGENT SIGHT, 9 m/m..#125850..Mfg. in 1941..b|ue 99%..bore & walnut grips exc.+..N.P. "Waa140'slide..frame &

BROWNING, HI-POWER, 9 m/m..#65713a..81ue 96%..bore & wood grips exc..NP (Waa'140)..Mfg. in 1941..Proper Hi-Power mag..... ......$ 650.

MAUSERHSCMIL|TARYRIG,T.65m/m..#901508..Amintymilltaryin&outwithVaa135.'Comeswithexc.brownholsterandmag..Sharprigforonly..$850.

.#846190..Eag|e'L"..Blue 96-97%..bore mint..proper next to mint wood grips..Comes with exc. black holster

)..#2794..Norway proof mark &"1922"..min|y inside & outside..every part marked "2794".

MAUSER
mint bore

RADOM M1935 Vis, 9 m/m..#A8637..Slide legend "F.8.
mint bore & brown plastic grips..Real Sharp! .................,

Radom Vis Mod. lJ5 Pat NR15567.' Proofed EagleTT & 623..Next to mint 990/0..

FEMARU Mod 37,
Eagle 2'

Pistol lgxt lq nd!]!j!r& !u!..Stam1red'jhv 43 NP'Wqalqhi1g mag & extra mag..Holster exc.+..proofed
"jsd 1942

LAHTI HUSZVARNA, 9 m/m..#68442..Complete 9 m/m Rig..exc. holster, cleaning rod tool & mag..Blue 98%..mint bore & grips..Complete rig for only

.. $ 850.

..s 8s0.

..5 bu5.

Q 7AA

Q 72<

..$ 650.

11.25

by Still, pg. 35. \/ariation 2, Large U655 proofs..Estimated mfg. 5,000..Early blue 99+%..



112.

113.

114.

115.

lto.

117 .

118.

1to

120.

5

ASTRA 300,9
"Waa251'..real

m/m Kurlz..#575048..Complete Riq..dark brown exc. holster (scarce) & mag..Astra next to mint inside & outside..Military proofs
.....$825sharp rig

ASTRA 300, 9 m/m Kurtz..#564221..Mi1itary proofs "Waa 251'..blue 99%..bore & grips next to mint..Top Quality $ 625.

SAUER Police..7.65 m/m..#311241..2 matchinq numbered mags..Blue 95-96%..mint bore & proper plastic grips..'Eagle C" on trigger guard..Scarce

SAUER MILITARY, 7.65 m/m..*1469224..Rig, Blue 95-96%..bore and black Sauer grips mint..Proofed "Eagle 37'w/exc. Brown military holster '

BERETTA, MILITARY, 380..#F5995O..Dated'1942"..Blue 97-98%..bore mint..extension mag..unit marked'R.E."..scarce collection........ . . ... $ 450.

BERETTA, MILITARY, 380 #G18859..Restored at Beretta factory at end of war..'RE' on frame..no logo..Blue 96-97%..exc, bore..extension mag .

czEc\, 7.65 Waffen ,TOPS,

H O L S T E R S..Please add postage..NP=Nal proofed..E=Excellent, etc- H {. LUGER, 4 %"..Swiss..exc. brown proofed "10 Bem"..........

c 27^,.,.,.,,,,',,''.'v U, J,

450.

7. LUGER,4'
8. LUGER,4'
9. LUGER,4'

LUGER,4"
LUGER,4'

P-38
P-38,
P-38,
p-1e

P-38,
PPK,
PPK,

H38,
H39.

..brown..exc..scarce date "1917 NurenberS' .......... ...........
, Police..black..exc. Stud stype..'Robert Larsen Berlin 1934'..Police proofed..scarce...$ 350///Same condition
..black..exc G date..'1 935 Wilhelm Heidleberg'..rarelugelholstff
, black,.g-vg G date.."1935 Ehrhard & Kirstin'..top flap restiched..rare ho|ster..............

PPK, blk..minty..'1941 Police Eagle, Otto Sinde|".........
PPK, Pio Skin, lt.
PP, Breakaway..E M. down closing strap..see Whittington, pS 80 ........

& maker in Brown ..$ 3s0.
....$ 575.

.....b zl5.H1 0.
H'1 1.
H12.
H13.
H14.
Hl 5.
H'16.
H17.
H1 8.
H19.
H20.
H21 _

uaa

H23.
H24.
H25.
H26.
H27.
H28.
H29.
H30.
H31 .

n3l.

aatr
q, d?q

$ 500

c ?c(

c a1a

$ 19s.

s 87s.
$ 175
$ 325.

$
$

275.
1 50.
16s.

$ 200.
$ 200
$ 3s0.H40.

650.
550.
425.
550
250
l3u .

QI

$
S
C

$
$

E7. German Luger Conversion Kit in cardboard box..4 m/m..E..lncludes: banel sleeve & nut, 5 copperhead 4 m/m, cleaning rod..patches, shell remover,

Q oo<
q troq

. s 9s0.

.$ 2s0

. $ 27s.

. $ 250.

.$ 1s0.E8.

'cxe4Type..black..exc.+

1 943Berlin'Sindel

P-38',

brown..mint

cannons'D.R.G.M.Eagle

any finer1 86'..none
Anymore

inside

e.)

PP Conversion Kit in cardboard box..pre-war..4 rn/m..includes banel sleeve & nut..64 m/m, cleaning rod..
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E9.
El 0.
E1 1.
E12.
El 3.
tr t4.
E1 5.
E16.
E17.
E1 8.
E1 9.
F.20.
E21.
E22.
E23.
E24.
E25.
E26.
E27.
E.28.
E29_

E30.
E31.

German
German
German
German
German

Artillery 32 Shot Drum..2nd issue..exc.
Artillery Loader for 32 Shot Drum, exc.
Artillery Drum
Broomhandle

"Schmeisei' adapter..
cleaning rod..vg.

Wood Artillery cleaning rod..exc

s

c 1r(

a, u)q

$ 150
$ 135.
$ 250.
.s 45.
) r /c.

. ..s 400.
$ 6s.

)4C
559

}ZJ

$70

72i

Luger
German
German
German
German

Wood
Repro

l.-$100;

Metal Base Mag..$80..(b) Wood Base..$135..(c)

1C

75.
50.

d. Police..$150..e. E-2 (Krieg)..$150..f.

FXO..black..plastic..$1 50

Stripping Tools
German Wood

accessories......lugers &
48-page hard bound book with

c) Wanen Buxton, Volume Three - Hard bound, 270 pages Wnumerous pictures, serial numbers & detailed information..
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R47. German ArmyMaffen - SS Close Combat clasp 194245..'Beekhaus Berlin'.proofed:
Bronze.

R48. German
Gold..exc..50 combat days.....

A,.rned Forces Wound Badges 1936-1945:
1 

e Class in gold..solid..vg-exc.................,.
2* Class in silver..solid..proofed..exc........
3d Class in black..proofed..exc..................

Naval Coastal Artillery Badge..exc..proofed......
E Boat War Badge..silver/gilt...wash on metal..vg..proofed .....
Luftwaffe Wireless Oper/air gunners Badge.. Exc..proofed'W.
Luftwaffe Bomber Clasp..bronze,.exc..proofed'R.S.S.' ...........
Luft*affe Parachutist Badge..early quality plated brass badge.
Luftwaff Flak War Badge..Exc

( 1oq
q rTq

$ 90.
$ 80.
.$ 40

$ 375
R49.
R50.
K3t.
R52
Rs3

R55.
Rs6
R57
R5E,
R59
R6C
\a:.
R62.

=;?
R64.

R65.
R66.
R67.
R68.
R6S.
R70.

Gern an
Gen:'an
German
German
German
German
German
German
German
German
German
German
German

V.G. Westmark..E..$60 All pins proofed.

SS Enlisted "RZM
.E. Army..$50..(g) Luftwaffe..$55..(h) J-RAD..$55

3s0.
. $ 475.

.. $ 275.
..$ 65
$ 125.
$e5

...$ 70.

c a<

Gold..exc..$60....8) Silver..exc.......S50.

Q ro(

.$

.$

Winter Campaign in Russia Medal 194142 w/ribbon..exc. .....
Navy Minesweepers, Sub Chaser Badge..g..late war proofed.
General Assault Badge..exc..proofed ..................
General Assault Badge..E..'Stuttgart'..................
SA Military Sports Badge..Bronze..exc..proofed back side......................,
Party Pins: (a) Miniature size..exc..$110; (b) Regular size..E..$55; (c) 'D
'FRAUENSCHAFT' Miniature Pin..marked..E+

German D.R.L. Sports 8ad9e...............
German Army officers Parade B;ii & B;;ki;:.;;;... :... :... :. :.

German Belt Buckles: (a) WWll..E..Army..$55; (b) Hitler Youth..E..$50; (c)

Gcs Gesch"..$175; (d) SA Bronze..E..$55; (e) Police enlisted..$50; (f) WWI
German WWll Check Annexation Medal Wribbon..bronze..exc......
German lron Cross..E..proofed 1d class WW 11...............
German lron Cross..E..1st class in box..WW ll .......................
German lron Cross..E..2nd class..w/ribbon..WW1...............
German lron Cross..E..2nd class w/ribbon..WWll .............. 85$

German Rifle Kit, 98K

LET ME KNOW IF YOU HAVE A GUN OR GUNS OR WAR RELICS FOR SALE. I MAY BE INTERESTED IN THE PURCHASE OF
THEM, OR yOU MAy WANT TO SELL THEM ON CONSTGNMENT (CONTAGT ME CONCERNING DETAILS). THANKS FOR
YOUR CONSIDERATION.

tY*


